
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

下水道課 （有）マル石設備 1,859,000円

11:40
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
４工区）

下水道課 （有）マル石設備 2,189,000円

11:35
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
３工区）

11:05
元年災第４５号　市道寺下線　道
路災害復旧工事

建設課 丸山建設（株） 3,597,000円

10:55
令和２年度　高尾弓削地区林地
災害復旧工事

1,683,000円

令和2年7月20日 (月)

11:25
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
１工区）

下水道課 （有）ダイキ商工 1,705,000円

11:15 市道布原金附線落石対策工事

新見市役所南庁舎３階大会議室

11:30
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第１
２工区）

下水道課

開始
時間

入　札　名

建設課

令和２年度　下熊谷配水区統合
整備工事

10:00

建設課

10:15
元年災第４２号　市道河本線　道
路災害復旧工事

建設課 奥田建設（株） 43,450,000円

10:10
元年災第２６号　普通河川笹原川
河川災害復旧工事

下水道課 該当なし

10:25 市道位田足見線　道路改良工事 建設課 宮本工業（株）

10:35
令和２年度　公共下水道事業　汚
水管渠埋設工事（第１工区）

10:20
元年災第２９号　準用河川　久原
谷川外　河川災害復旧工事

農林課 （有）フジムラ

不落

10:45
新見中央認定こども園トイレ改修
工事

8,525,000円

21,340,000円

落札金額
(税込み)

（有）ダイキ商工 2,288,000円

落札業者

（有）原田組

該当なし

47,300,000円

不落

30,360,000円

担当課

上水道課 （株）榎工業所

こども課 中村建設工業（株） 11,990,000円

建設課 （有）奥山工務店



1

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市高尾７４６－３

落　札　者

工　　期

杉岡建設（株）

中村建設（株）　新見支店

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）上田建設

中村建設工業（株）

伯備建設（株）

宮本工業（株）

10時00分

熊野建設（株）

概　　要

20,500,000

（株）榎工業所

19,900,000

20,100,000

19,820,000

20,700,000

20,600,000

19,400,000

第　３　回

決定

21,000,000

19,900,000

19,850,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 上水道課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

令和２年度　下熊谷配水区統合整備工事

新見市　下熊谷　地内

５

21,340,000円

19,400,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年7月20日

指名通知日

税　抜　額
内訳

1,940,000円

榎　 功貴

令和2年7月2日

名称

代表取締役

消費税額等

（株）榎工業所

奥田建設（株）

片岡工業（株）

（株）佐々木組

契約締結日の翌日から２２５日

加圧ポンプ室築造工　１式
配水管布設工　HPPEφ75　L=186.8m

（株）三備電業社

種　　別 水道

20,000,000

19,990,000



2

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 宗宏工業（株） 45,500,000

宮本工業（株） 46,390,000

西村工業（株） 46,000,000

中村建設工業（株） 46,000,000

（有）原田組 43,000,000 決定

伯備建設（株） 47,500,000

白川土木（株） 47,000,000

（株）三備電業社 49,000,000

田口建設（株） 46,000,000

杉岡建設（株） 46,800,000

（株）上田建設 46,000,000

片岡工業（株） 47,500,000

奥田建設（株） 46,600,000

（株）佐々木組 47,200,000

熊野建設（株） 46,100,000

落　札　者
名称

（有）原田組 落札額(税込)

住所

47,300,000円

43,000,000円

新見市大佐布瀬１８９２－２ 消費税額等 4,300,000円

種　　別 土木

内訳

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=563m2　工事用道路　L=292.5m

代表取締役 原田　晃平 税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－８

元年災第２６号　普通河川笹原川　河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　下熊谷　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 10時10分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 47,700,000



3

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※入札額が最低制限価格を下回ったため失格。

宗宏工業（株） 44,800,000

宮本工業（株） 44,990,000

西村工業（株） 45,000,000

中村建設工業（株） 44,300,000

（有）原田組 44,500,000

伯備建設（株） 45,200,000

白川土木（株） 39,300,000 失格

（株）三備電業社 46,000,000

田口建設（株） 45,300,000

杉岡建設（株） 45,000,000

決定

片岡工業（株） 45,000,000

奥田建設（株） 39,500,000

（株）佐々木組 44,600,000

熊野建設（株） 44,800,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
盛土工　V=1,884m3　植生ﾏｯﾄ工　A=653m2
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=290m2　表層　A=909m2　上層路盤　A=909m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 45,000,000

（株）上田建設 44,800,000

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

奥田建設（株） 落札額(税込)

住所

43,450,000円

代表取締役 奥田　照明
内訳

税　抜　額 39,500,000円

新見市哲多町矢戸８９２ 消費税額等 3,950,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－２

元年災第４２号　市道河本線　道路災害復旧工事



4

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 宗宏工業（株） 24,800,000 辞退

宮本工業（株） 24,990,000 辞退

西村工業（株） 24,000,000 辞退

中村建設工業（株） 24,500,000 辞退

（有）原田組 26,000,000 辞退

伯備建設（株） 25,500,000 辞退

白川土木（株） 24,900,000 辞退

（株）三備電業社 26,000,000 辞退

田口建設（株） 24,800,000 辞退

杉岡建設（株） 25,100,000 辞退

片岡工業（株） 24,900,000 辞退

奥田建設（株） 25,100,000 辞退

（株）佐々木組 25,200,000 辞退

熊野建設（株） 25,000,000 辞退

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=258m2　工事用道路　L=223.7m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 27,900,000 辞退

（株）上田建設 24,700,000 辞退

施 行 場 所 新見市　西方　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額 -

消費税額等 -

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－１２

元年災第２９号　準用河川　久原谷川外　河川災害復旧工事



5

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

決定

宗宏工業（株） 27,850,000

宮本工業（株） 27,600,000

西村工業（株） 32,000,000

中村建設工業（株） 31,200,000

（有）原田組 31,600,000

伯備建設（株） 28,500,000

白川土木（株） 31,700,000

（株）三備電業社 31,000,000

田口建設（株） 28,700,000

杉岡建設（株） 28,100,000

片岡工業（株） 32,400,000

奥田建設（株） 31,700,000

（株）佐々木組 31,700,000

熊野建設（株） 31,600,000

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２４０日

概　　要
補強土壁　A=253m2　皿型水路　L=67.1m
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　L=52.6m　　上層路盤工　A=556m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）榎工業所 28,500,000

（株）上田建設 27,900,000

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 10時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

宮本工業（株） 落札額(税込)

住所

30,360,000円

代表取締役 宮本　邦之
内訳

税　抜　額 27,600,000円

新見市西方４１５７ 消費税額等 2,760,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ３－２

市道位田足見線　道路改良工事



6

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

宮本工業（株） 3,990,000 辞退

（有）原田組 3,620,000 辞退

（有）山田産業 3,650,000 辞退

宗宏工業（株） 3,350,000 辞退

中村建設工業（株） 3,200,000 辞退

田口建設（株） 3,300,000 辞退

伯備建設（株） 3,300,000 辞退

西村工業（株） 3,800,000 辞退

（株）三備電業社 3,500,000 辞退

（株）佐々木組 3,700,000 辞退

杉岡建設（株） 4,100,000 辞退

白川土木（株） 4,200,000 辞退

奥田建設（株） 3,650,000 辞退

（株）榎工業所 4,100,000 辞退

熊野建設（株） 3,600,000 辞退

片岡工業（株） 3,400,000 辞退

種　　別 下水道

工　　期 契約締結日の翌日から１３０日

概　　要
汚水管渠　Vuφ１５０　L=49.4m
楕円マンホールN=1箇所　小口径塩ビ人孔　φ３００　N=5箇所

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）上田建設 3,600,000 辞退

（株）安達建設 4,000,000 辞退

施 行 場 所 新見市　石蟹　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 10時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

該当なし 落札額(税込)

住所

不落

内訳
税　抜　額 -

消費税額等 -

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－１４

令和２年度　公共下水道事業　汚水管渠埋設工事（第１工区）



7

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

宮本工業（株） 12,490,000

伯備建設（株） 12,000,000

宗宏工業（株） 12,800,000

杉岡建設（株） 12,000,000

（株）三備電業社 11,500,000

決定

西村工業（株） 13,500,000

中村建設工業（株） 10,900,000

種　　別  管建築

工　　期 令和 ２ 年 １０ 月３０日

概　　要 　トイレ改修

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

川原建設（有） 13,000,000

（株）上田建設 12,300,000

新見市　新見　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 10時45分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 こども課

落　札　者
名称

中村建設工業（株） 落札額(税込)

住所

11,990,000円

代表取締役 中村　和成
内訳

税　抜　額 10,900,000円

新見市唐松２５６７－１ 消費税額等 1,090,000円

2-1

新見中央認定こども園トイレ改修工事
件　　名

工事番号



8

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 （有）山田産業 8,050,000 辞退

（有）雛田建設 8,600,000 辞退

（株）杉本工業 8,300,000 辞退

決定

丸山建設（株） 8,270,000 辞退

（有）フジムラ 7,850,000 7,750,000

川原建設（有） 9,000,000 辞退

（有）小田工務店 8,300,000 辞退

神郷建設（株） 7,950,000 辞退

（有）小林工業 8,360,000 辞退

種　　別 とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から１８５日

概　　要 法面保護工

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 辞退

（株）安達建設 8,200,000 辞退

施 行 場 所 新見市　高尾　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）フジムラ 落札額(税込)

住所

8,525,000円

代表取締役 藤村  卓史
内訳

税　抜　額 7,750,000円

新見市新見１５７１ 消費税額等 775,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ２－６

令和２年度　高尾弓削地区林地災害復旧工事



9

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 決定丸山建設（株） 3,270,000

（有）豊田 辞退

哲西長尾建設（株） 3,580,000

（有）べんりや 3,650,000

（株）新見メンテック 3,500,000

（有）サンライン 3,570,000

三光工業（有） 3,500,000

（有）たかせ建設 3,500,000

（有）ダイキ商工 3,800,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=33m2　表層　A=11m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）奥山工務店 3,300,000

（株）上山住建 3,500,000

施 行 場 所 新見市　新見　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 11時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

丸山建設（株） 落札額(税込)

住所

3,597,000円

代表取締役 丸山　悟
内訳

税　抜　額 3,270,000円

新見市新見１９０－３ 消費税額等 327,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－４

元年災第４５号　市道寺下線　道路災害復旧工事



10

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8 （有）べんりや 1,900,000

（有）豊田 辞退

（有）ダイキ商工 1,800,000

（有）サンライン 1,700,000

哲西長尾建設（株） 1,750,000

（有）たかせ建設 1,700,000

種　　別 土木　とび・土工

工　　期 契約締結日の翌日から１３０日

概　　要 SRフェンスL=15.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

三光工業（有） 1,800,000

（有）奥山工務店 1,530,000

施 行 場 所 新見市　金谷　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）奥山工務店 落札額(税込)

住所

1,683,000円

代表取締役 奥山  剛
内訳

税　抜　額 1,530,000円

新見市上市１１１－３ 消費税額等 153,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 １－１

市道布原金附線落石対策工事



11

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 吉原建材（有） 1,650,000 1,590,000

（株）新見メンテック 1,750,000 1,590,000

（有）豊田 辞退

（有）マル石設備 1,650,000 1,580,000

（有）べんりや 1,730,000 辞退

決定

（有）たかせ建設 1,650,000 1,570,000

（有）ダイキ商工 1,600,000 1,550,000

（有）トミヤ電気設備 1,650,000 1,580,000

東亜電工（株） 1,750,000 辞退

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４０日以内

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,630,000 1,580,000

（有）三和設備 1,650,000 1,580,000

施 行 場 所 新見市　菅生　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 11時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工 落札額(税込)

住所

1,705,000円

代表取締役 長谷川　公男
内訳

税　抜　額 1,550,000円

新見市大佐小阪部１４７９－３ 消費税額等 155,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１１，６－１１

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第１１工区）



12

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室

吉原建材（有） 2,100,000

（株）新見メンテック 2,250,000

（有）豊田 辞退

（有）マル石設備 2,130,000

（有）べんりや 2,200,000

決定

（有）たかせ建設 2,100,000

（有）ダイキ商工 2,080,000

（有）トミヤ電気設備 2,120,000

東亜電工（株） 2,160,000

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１５０日以内

概　　要 ７人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 2,100,000

（有）三和設備 2,150,000

施 行 場 所 新見市　豊永宇山　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 11時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工 落札額(税込)

住所

2,288,000円

代表取締役 長谷川　公男
内訳

税　抜　額 2,080,000円

新見市大佐小阪部１４７９－３ 消費税額等 208,000円

新見市新見３１０番地３

件　　名

工事番号 ５－１２，６－１２

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第１２工区）



13

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 吉原建材（有） 1,720,000

（株）新見メンテック 1,800,000

（有）豊田 辞退

（有）マル石設備 1,690,000 決定

（有）べんりや 1,800,000

（有）たかせ建設 1,720,000

（有）ダイキ商工 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,750,000

東亜電工（株） 1,860,000

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４０日以内

概　　要 ７人槽　無荷重型（支柱レスタイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,700,000

（有）三和設備 1,780,000

施 行 場 所 新見市　哲多町矢戸　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 11時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）マル石設備 落札額(税込)

住所
内訳

税　抜　額 1,690,000円

新見市哲多町花木１３２２ 消費税額等 169,000円

代表取締役

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

1,859,000円

石畑　郁夫

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１３，６－１３

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第１３工区）



14

(木)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 吉原建材（有） 2,100,000

（株）新見メンテック 2,200,000

（有）豊田 辞退

（有）マル石設備 1,990,000 決定

（有）べんりや 2,150,000

（有）たかせ建設 2,020,000

（有）ダイキ商工 2,500,000

（有）トミヤ電気設備 2,050,000

東亜電工（株） 2,160,000

種　　別 浄化槽

工　　期 契約締結日の翌日から１４５日以内

概　　要 ７人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 2,020,000

（有）三和設備 2,100,000

施 行 場 所 新見市　哲多町大野　地内

指名通知日 令和2年7月2日

入 札 日 時 令和2年7月20日 11時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）マル石設備 落札額(税込)

住所

2,189,000円

代表取締役 石畑　郁夫
内訳

税　抜　額 1,990,000円

新見市哲多町花木１３２２ 消費税額等 199,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１４，６－１４

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第１４工区）


